
242
DOM/ES - Edição Nº2.447

quinta-feira, 01 de Fevereiro de 2024

COMUNICADO DE CONVOCAÇÃO

O MUNICÍPIO DE GUARAPARI-ES torna público que os participantes abaixo classificados ficam convocados 
para comparecerem no Administrativo da Secretaria Municipal de Postura e Trânsito - SEPTRAN, situado à 
Avenida Oceânica, nº 1462, Ed. Praia da Maruja, Loja 27, Praia do Morro - Guarapari/ES, no prazo de 05 
(cinco) dias úteis, contados a partir da publicação deste COMUNICADO, no horário de 08:30 ao 12:00 e de 
14:00 às 17:00 horas, para retirar o crachá de identificação e o Documento de Arrecadação Municipal - DAM 
referente ao licenciamento da atividade,

CONVOCAÇÃO DE SUPLENTES - CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CADASTRAMENTO Nº003/2023
Nome Processo Categoria Praia Data de Nasc. Pontuação
Luis Augusto Medeiros Najar Fernandez 32000/2023 Bebidas Praia do Morro 24/07/1978 0
Bruno Henrique Claudio Melo 31498/2023 Bebidas Praia do Morro 03/04/1984 0
Luzia Aparecida Machado 31711/2023 Bebidas Praia do Morro 16/05/1986 0
Henrique Santos Oliveira 31977/2023 Bebidas Praia do Morro 31/01/1989 0
Gustavo Coimbra Sant’Ana 31114/2023 Bebidas Praia do Morro 25/06/1994 0
Jefferson Rodrigues Viana 30665/2023 Bebidas Praia do Morro 25/06/1995 0
Iagor Freires dos Santos 31712/2023 Bebidas Praia do Morro 21/06/1996 0
Rayanne Rocha dos Santos 31463/2023 Bebidas Praia do Morro 15/08/1996 0
Janiele Silva Prado 31506/2023 Bebidas Praia do Morro 27/09/1996 0
Sara Stefani Pereira Garcia 31329/2023 Bebidas Praia do Morro 20/10/1999 0
Ryan Pereira Paulo 31455/2023 Bebidas Praia do Morro 17/11/2000 0
Maria Marcia Conceição 31499/2023 Churrasquinho Praia do Morro 23/08/1974 0
Magda Milagre Lemos 31466/2023 Churrasquinho Praia do Morro 15/09/1974 0
Tieles Sinatria da Silva 31145/2023 Churrasquinho Praia do Morro 29/09/1977 0
José Carlos Pinto do Nascimento 31483/2023 Churrasquinho Praia do Morro 19/03/1983 0
Jerry Adriano Germano da Silva 31710/2023 Churrasquinho Praia do Morro 01/04/1984 0
Leonardo Onasis Pereira Lira 31851/2023 Churrasquinho Praia do Morro 26/12/1984 0
Kelly Silvana Moreira Guimarães 31768/2023 Churrasquinho Praia do Morro 02/08/1985 0
Luis Augusto Medeiros Najar Fernandez 32000/2023 Bebidas Praia do Morro 24/07/1978 0

O NÃO COMPARECIMENTO NO PRAZO ESTABELECIDO IMPLICARÁ EM SUA ELIMINAÇÃO, INDEPENDENTE DE 
NOTIFICAÇÃO, OCASIONANDO A CONVOCAÇÃO DO PRÓXIMO CANDIDATO CLASSIFICADO.

Guarapari (ES), 31 de janeiro de 2024.

LUIZ CARLOS CARDOZO FILHO
Secretário Municipal de Postura e Trânsito

Protocolo 1256677

Portaria

PORTARIA/GAB Nº. 003/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUARAPARI, Estado 
do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, 
contidas no art.88, inciso III, da Lei Orgânica do 
Município - LOM.

RESOLVE:
Art. 1º - DESIGNAR a Sra. TAMILI MARDEGAN 
DA SILVA, ocupante do cargo comissionado de 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, como 
GESTORA, e a Sra. CLAUDIA MARIA NEVES 
ARRANO, ocupante do cargo comissionado de 
SECRETÁRIA ADJUNTA DE EDUCAÇÃO, da 
Secretaria Municipal de Educação - SEMED, como 
FISCAL, sendo as mesmas responsáveis pelo gestão 
e fiscalização das Autorizações de Fornecimento 
- AF, provenientes das ATAS DE REGISTRO DE 

PREÇOS Nº 005 e 006/2024, cujo o objeto visa 
a AQUISIÇÃO DE FRALDAS DESCARTÁVEIS, 
LENÇO UMEDECIDO E LUVA DE PROCEDIMENTO, 
PARA ATENDER OS ALUNOS DO CENTRO 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL - CEMEI 
E ENSINO FUNDAMENTAL, DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED, CÓDIGO 
CIDADES 2023.028E0700001.01.0080.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

CUMPRA - SE

Dada e passada no Gabinete do Prefeito Municipal 
de Guarapari, Estado do Espírito Santo, aos 16 
(dezesseis) dias do mês de janeiro de 2024 (dois mil 
e vinte e quatro).

EDSON FIGUEIREDO MAGALHÃES
Prefeito Municipal

Protocolo 1257079

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 31 de Janeiro de 2024 às 19:35:22 Código de Autenticação: 0d5b7203


